



אפקט דקורטיבי מטאלי עדין במראה דיונה חולית לקירות פנים

תכונות: אפקט מוכן לשימוש על בסיס מים לקירות פנים, ידידותי לסביבה ולמשתמש

שימושים: אפקט במראה איי דיונות ליישום מהיר ונוח על קירות פנים הצבועים בצבע אקרילי

נתונים טכניים:

ברק	גוון	קוד מוצר	מראה	אפקט
משי	פנינה כסופה + 15 גוונים מהקולקציה המופיעה בקטלוג המוצרים, בסיס SP	739-406	מראה פנינתי אטום למחצה	ספארי פארלטו
משי	מוזהב + 6 גוונים מהקולקציה המופיעה בקטלוג המוצרים, בסיס SO	739-407	מראה מוזהב אטום	ספארי אורו
מט - משי	בסיס לגיוון במיקס: לוח גוונים פסטל מהקולקציה המופיעה בקטלוג המוצרים, בסיס SW	739-403	מראה אטום מוט בגווני מדבר	ספארי נטורל
מט - משי	לבן ו-4 גוונים מהקולקציה המופיעה בקטלוג המוצרים, בסיס WSP	739-435	מראה לבן	ספארי פנינה לבן

כושר כיסוי מחושב: 4-6 מ"ר/ק"ג

דילול: הצבע מוכן לשימוש.

ניקוי כלים: מים

זמני ייבוש: ייבוש למגע: שעתים | ייבוש סופי: 24 שעות

גודל אריזה: 3 ליטר

אחסון וחיי מדף:

יש לאחסן את המוצר במקום מוצל ומאוורר היטב בטמפרטורה של 5°C-35°C.

החומר מתאים לשימוש עד 24 חודשים מתאריך הייצור, כשהוא מאוחסן באריזתו המקורית ובתנאים המומלצים.

הכנת השטח ומערכת הצבע:

נקו את הקיר מצבע רופף ומתקלף ומשאריות לכלוך ואבק וצבעו ביסוד קוורץ בגוון קרוב לגוון ספארי הנבחר. אם התשתית היא סיד רופף ומתגב, יש לצבוע בונדרול סופר לפני יסוד קוורץ. יש לוודא כי תשתית הקיר תואמת לת"י 1920 חלק 1 ו-2.

אופן צביעה:

לקבלת מראה איי דיונות על רקע חלק: בחשו היטב את הצבע לפני השימוש ומדי פעם במהלך הצביעה. טבלו מברשת (ברוחב -3") 4" באריזת הצבע. מומלץ לבצע דוגמא שלכחצי מ"ר ולהחליט על צפיפות החול. מרחו כמות קטנה של צבע על הקיר בתנועות אלכסוניות רחבות בהתאם לפיזור תצורת החול המבוקשת. לאחר קבלת כיסוי על מקטע, המשיכו ל"שחק" ביד חופשית עם הצבע שעל הקיר ולמרוח שוב ושוב עד לקבלת איים של טקסטורה דמוית דיונה לצד אזורים חלקים של צבע ('הרים וקרחות').

מומלץ לעבוד בכל פעם על קטע של כ-0.5 מ"ר אלכסוני ולהקפיד על כיסוי מלא. מומלץ להתרחק מהקיר מדי פעם במהלך העבודה כדי לבחון את התמונה כולה. אם ברצונכם בצפיפות חומר גבוהה יותר, המשיכו להעמיס את המברשת ולצבוע. ניתן לעבוד עם המברשת ללא טבילה בצבע, ולטשטש את תנועות המברשת על הקיר בהתאם לפיזור החול המבוקש. שימו לב לאזורים בהם העמסתם כמות גדולה של צבע, אם ישנה נטייה לנזילות, יש להמשיך ולשטח את הצבע. עברו ברפרוף עם מברשת יבשה, בכיוון אחד, לטשטוש סימני ההברשה.

דגשים: כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, מומחיות המשתמש ותנאי מזג האוויר באתר. בדרך כלל מניחים שהוא כ-75% מכושר הכיסוי המחושב. זמן ייבוש: ב-25 מעלות צלזיוס (סימון) וב-65% לחות יחסית. האפקט אינו מתאים ליישום בחדרים רטובים.

הערות כלליות:

אין לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידי טמבור במפורש. יש לעיין בדף הטכני של המוצר לפני השימוש בו. במידת הצורך, יש לפנות למוקד המומחים בטלפון *6477 לצורך קבלת הנחיות, מפרט טכני וגיליון בטיחות. אין להשתמש במוצר בטמפרטורה מתחת ל-5 מעלות או מעל 35 מעלות. אחריות טמבור מוגבלת לטיב החומר בלבד ואינה כוללת יישום שלא על פי הוראות טמבור המצוינות על גבי האריזה ואינה באה במקום אחריות המבצע. כל המידע הנ"ל הוא בגדר המלצה בלבד. על המבצע לבדוק התאמה לצרכיו, ולוודא ביצוע נאות של כל העבודה על פי התקנים המקובלים. תיתכן סטייה בתכולת האריזה של עד $\pm 2\%$. טמבור שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים וההמלצות ללא הודעה מוקדמת, לאור שינויים במוצר ו/או שינויי דין ו/או בתקנים ו/או שינוי בנהלים. על המבצע חלה האחריות להתעדכן בשינויים מעת לעת. יש לעגן המוצר היטב בעת ההובלה.

משווק ע"י טמבור בע"מ, ח.פ. 520038613 מאיר אריאל 6 נתניה. בעלת מערכת ניהול משולבת העומדת בדרישות איכות, בטיחות ואיכות סביבה בהתאמה לתקנים ISO 9001, ISO 45001, ISO 14001 ואשר מאושרת ע"י מכון התקנים הישראלי.

שימו לב!

יש לעיין בדף הטכני באתר האינטרנט של החברה לפני ביצוע העבודה, שכן הוא משתנה מעת לעת www.tambour.co.il

תאריך עידכון: 09.2024